3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 0 até 15 anos
idade invélida

Feminino de 16 até 17 anos

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc.

N o g

(o]

10

Num.

5365
5249

5576
5222
5050

5124
5196

5514

5140

5011

5284

5223

5069
5068

5234

5246
5083
5383
5001
5120
5384
5516

Nome

MARIA MILANI BERTOLA
ISABELLA KISSELARO TOCCHET

GIOVANNA DO AMARAL CORREIA
GIULIA DE SOUSA RAMOS
ANNE VELOSO JUSTO

DAYANE SIQUEIRA MASCARENHAS

FERNANDA MARQUES DE LIMA
OLIVEIRA

TAWANE PRADO PELOSI

EDICELIA EVANGELISTA DA SILVA

ALESSANDRA HELENA SOARES DE
FARIAS

JOYCE GALDINO DE SOUZA

GIULIANA PANONTIM MORAIS DA
SILVA

BRUNA TAVARES DANIEL

BIANCA ESTEVES DONEGA
CARVALHO

HELOISA BATTISTIN REZENDE
TERENCE

IDELAINE DAS GRACAS SILVA
CAROLINE BASTOS ARCANJO
MAYARA ARAUJO SILVA
ARIANE MARCELINO

DANIELA NAOMI PENATTI
MAYARA RODRIGUES CORREA

THAIS MOURA SIQUEIRA

14
13

17
17
16

24
20

23

21

24

22

23

25
27

29

29
28
29
28
26
28
25

Equipe

FREERUN SPORTS

AVULSO

BERNO RUNNERS

SAI DA FRENTE!!!

VORAZES
MAFIA RUNNERS

SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

EQUIPE SCHULER

NAO TENHO
AVULSO

CORRE D+

AMIGOS RUNNERS
RENEGADOS
EQUIPE SCHULER
EQUIPE SCHULER
ABC DO ABC
AVULSO

SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

Tempo

00:35:17
00:40:33

00:28:03
00:38:22

00:36:59

00:30:48
00:35:02

00:47:57

00:49:20

00:49:44

00:57:24

01:15:11

00:26:23
00:26:57

00:27:08

00:27:22
00:33:07
00:32:09
00:33:58
00:34:37
00:33:48
00:40:55

Péagina:

Liguido

00:32:26
00:37:08

00:27:47
00:35:13

00:35:19

00:30:30
00:34:50

00:45:11

00:46:36

00:49:44

00:54:29

01:13:57

00:26:15
00:26:33

00:26:59

00:27:08
00:29:31
00:30:44
00:32:14
00:32:34
00:33:17
00:38:17



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.
11
12
13
14
15

16

17

18

19
20

21

22

(2]

~

10
11
12
13
14

15

Num.

5109
5022
5287
5070
5131

5167

5555

5387

5394
5261

5076

5122

5537
5399
5562

5568
5395
5307
5005
5508

5082
5280
5030
5498
5256
5502
5129

Nome

CRISTINA CAIRES FRANCOZZO
AMANDA WADA MARCELINO
JULIANA GUIMARAES RAMALDES
BRUNA VALERIO DE SEIXAS

DENISE SARTORI SANTOS DA
SILVA

ELIZANGELA NASCIMENTO SANTOS

HORTENCIA CRISTINA FOLHA
RAMOS

MILENE COSTA RAIS RAMOS

NATALIA DE AQUINO BRISOLA
JESSIKA DOS SANTOS VONO

CAMILA FERREIRA MAGALHAES

DANUZA DE SOUZA GONCALVES

VIVIANE CLAUDIA DE SOUZA
NATHALIA POLIMENO MATTOS

TATIANE CASELLATTO ROSALEM
OLIVER

LARISSA MAYUMI RIBEIRO
NATALIA MAIA CARLINI
LIDIANNE ARAUJO HARA
ADRIANA ROSARIO VAZ

TATHIANE PRISCILLA SOARES
SIMOES

CAROLINA FERREIRA DE ALMEIDA
JOSEFA ALVES COSTA

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA
SIRLENE NASCIMENTO

JANAINA RODRIGUES MARTINELLI
STEPHANIE DI MARTINO SABINO
DENISE MENDES ALVES

25
25
26
26
25

28

25

25

29
25

25

25

32
33
34

31
31
34
34
30

32
34
33
34
32
30
31

Equipe
AVULSO
MARCELINO
MAFIA RUNNERS
GRANDE ABC PAULISTA

EQUIPE SCHULER

SONO QUALITY SAUDE -
PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

PEBINHAS

SONO QUALITY SAUDE -
PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

AVULSO
SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

SONO QUALITY SAUDE -
PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

FMA OS CAVEIRAS

AVULSO
LOKOSDOBRAS

CORRE D+

CORRE D+
AQUAVIDO
AVULSO
GRANDE ABC PAULISTA
AVULSO

EQUIPE FLASH
AVULSO
AVULSO

MAFIA RUNNERS

EQUIPE SCHULER
AVULSO
AVULSO

Tempo
00:39:57
00:39:31
00:39:28
00:42:07

00:43:23

00:44:08

00:44:58

00:47:55

00:49:40
00:49:44

01:04:53

01:11:01

00:24:00
00:24:45

00:24:53

00:25:51
00:30:17
00:30:48
00:30:20
00:29:45

00:32:11
00:32:41
00:33:15
00:34:18
00:36:12
00:38:59
00:37:04

Péagina:

Liquido
00:38:21
00:38:23
00:38:41
00:39:21

00:41:18

00:41:23

00:43:54

00:45:00

00:48:23
00:49:44

01:01:11

01:09:00

00:23:52
00:24:41

00:24:46

00:25:44
00:28:12
00:28:37
00:29:20
00:29:40

00:30:05
00:31:03
00:33:09
00:33:39
00:34:49
00:35:59
00:36:20



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

30

31

32
33

34
35

Num.
5417
5449
5018
5159
5530
5446
5569
5079
5004
5126
5084
5255

5374

5297

5002

5513

5288
5528

5078
5289

5573
5410

5531
5040
5510
5511
5096
5092

Nome

PAULIANNE BOGGIONE COSTA
RENATA VELOSO SILVA

ALINE MELO DE SOUSA
ELIANE ZUIN

VANESSA R. BIEDERMANN
RENATA MOREIRA VITAL
ALINE CHIRNEV

CARLA GISELE DA SILVA
ADRIANA RODRIGUES ARANDA
DENIELE SANTOS DE LIMA

CAROLINE CRISTINA AMBROSIO

JACQUELINE APARECIDA DA SILVA

MARISA MEDEIROS DA ROSA
RODRIGUES

KELLY CRISTINE SANTOS
BOGGIONE

ADRIANA ALMEIDA SILVA
RODRIGUES

TATIANE PRADO PELOSI ELOI

JULIANA SANTOS

VANESSA LOURENCAO
FERNANDES

CAMILA MIRANDA RODRIGUES
JULIANE DE MELO SILVA

CINTIA REMEIKIS

PATRICIA BEARARI CORNEA
CALDEIRA

VERIDIANE SANTANA MARQUES
ANDREA CAMPIOTO DE FAVARI
TATIANE AP. DA SILVA

TATIANE DOS SANTOS CALONI
CLAUDIMAR SANTOS DA SILVA
CLARISSA FUZIHARA

31
31
33
31
30
34
31
34
30
30
31
34

33

33

31

33

31
30

33
32

37
38

37
39
38
36
35
37

Equipe
134 RUNNER
GRANDE ABC PAULISTA
AVULSO
EQUIPE SCHULER
GRANDE ABC PAULISTA
AVULSO
AVULSO
IDEAL TRANING
AVULSO
AVULSO
NAO TENHO
SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

AVULSO
134 RUNNER
MAFIA RUNNERS

SONO QUALITY SAUDE -
PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

AVULSO
AVULSO

SUANDO A CAMISA

EQUIPE SCHULER

SEMASA - PREFEITURA
CORRE D+

CORRED+

GRANJA ENDURANCE
EQUIPE SCHULER
AMIGOS DA ONCA

AVULSO

Tempo
00:39:29
00:38:19
00:39:07
00:38:45
00:39:52
00:38:35
00:39:35
00:38:29
00:40:31
00:40:16
00:43:59

00:44:08

00:45:46
00:46:12
00:44:41

00:47:54

00:47:26

00:47:27

00:48:28
00:48:42

00:25:43
00:26:43

00:27:10
00:27:39
00:29:35
00:33:20
00:31:03
00:32:41

Péagina:

Liquido
00:36:35
00:36:52
00:36:57
00:37:11
00:37:11
00:37:34
00:38:19
00:38:22
00:38:31
00:39:38
00:40:21

00:41:25

00:42:47
00:43:17
00:44:11

00:45:04

00:45:39

00:45:39

00:46:25
00:46:27

00:25:42
00:26:33

00:26:59
00:27:02
00:28:55
00:30:15
00:30:26
00:31:03



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.
9
10

11

12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22
23

24
25
26
27

28
29

30
31
32
33

Num.

5309
5491

5176

5415
5117
5493
5017
5168
5042
5158

5248
5198

5448
5517
5295

5116
5308
5178
5112

5165
5292

5195
5227
5090
5113

5503
5431

5173

Nome
LILIAN LUZIA DE SOUSA
SHEILA CAMPOS DA CRUZ LOPES

ESTEANE PINTO DOS SANTOS

PAULA MILANI BERTOLA

DANIELA DA SILVA FERREIRA
SILENE ELIETE SILVA DE OLIVEIRA
ALINE MASSINGHAM

EMANUELE SOUSA SILVA
ANDREA MARTINS DE MATOS

ELIANE SATELES FERREIRA DOS
SANTOS

ISABELA FERREIRA CAMPOS

FERNANDA SCHIEZARO
CAVALCANTE

RENATA SILVIA PEREIRA
THAIS NOGUEIRA CAMARGO

KATIA OLIVEIRA NASCIMENTO
LOPES

DANIELA BRIANTI CAPACCI
LILIAN APARECIDA GIMENES
EVELYN BELISARIO SCUCUGLIA

DAIANE TEIXEIRA COSTA
BOGGIONE

ELISANGELA . SILVA OLIVEIRA

KARINA DANIELA ARAUJO GOMES
COQUETI

FERNANDA FEITOSA FIALHO
GREICE MELO

CIBELI DA SILVA LOPES
DAIANI DE ALMEIDA GOMES

SUELI BATISTA DA SILVA

PRISCILLA RODRIGUES
SCHIEMANN LOUREIRO

ERICA REGINA DIAS BINGA

38
37

36

35
38
38
38
38
39
37

37
37

39
37
38

36
35
36
37

36
37

36
36
37
36

40
41

42

Equipe
AVULSO

4 WAYS ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE EXPLODE
CORACAO

FREERUN SPORTS
BERNO RUNNERS
NAO TENHO EQUIPE
MAFIA RUNNERS
AVULSO
MAFIA RUNNERS
AVULSO

AVULSO
SUANDO A CAMISA

AVULSO
AVULSO
AVULSO

MAFIA RUNNERS
AVULSO
AVULSO

134 RUNNER

ADCMERCEDES-BENZ
AVULSO

MAFIA RUNNERS
AVULSO
CORRESILVA
SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

AMIGOS RUNNERS
CORRE DEMAIS

AVUSLO

Tempo
00:32:46
00:34:11

00:32:55

00:35:17
00:36:47
00:34:01
00:34:26
00:35:47
00:36:37

00:38:30

00:39:14
00:38:48

00:39:22
00:39:27
00:41:06

00:41:17
00:43:40
00:44:16

00:46:17

00:45:40
00:46:00

00:47:25
00:49:56
00:52:22

00:57:25

00:23:28
00:24:16

00:26:40

Péagina:

Liquido
00:31:26
00:31:42

00:31:49

00:32:27
00:33:37
00:33:47
00:33:55
00:34:10
00:35:01

00:35:58

00:36:44
00:36:45

00:37:44
00:38:36
00:39:22

00:39:56
00:42:16
00:42:34

00:43:19

00:44:44
00:44:55

00:45:54
00:47:45
00:50:05

00:54:36

00:23:13
00:24:09

00:26:40



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.
4
5

10
11

12

13

14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

Num.

5480
5572
5504
5406
5430
5500
5094
5202

5565

5296

5061
5372
5013
5220
5336

5235
5439
5182
5484
5125
5575
5029
5459
5370

5028
5006
5413
5529
5172
5003

Nome

ROSEMEYRE SAMPAIO DE SOUSA
ANA LUIZA DA SILVA GARCIA
SUELY MENDES

OSVALDINA GOMES VIEIRA
PRISCILA REINA SILIANO
STEFHANY OMENA

CLAUDIA BAUMAN

FLAVIA GONCALVES LEITE
JUAMPAULO

KELLY CRISTINA DA SILVA
PASCOAL

KELLY CRISTINA DIAS NUNES
OLIVEIRA

ARIANE ESCUDEIRO LOPES
MARISA CALGERANI
ALESSANDRA TOCCHET COZMAN
GISELI T. C. PRESCINOTI

MARCIA MARIA MOSQUIM
NICOLETTI

HELOISA GUIDETTI

RAQUEL STANZIANI CARRILLA
FABIANA DOS SANTOS SILVA
SAMANTHA IGARASHI FANTINATI
DEBORA SCHOEPS DE OLIVEIRA
PRISCILA GIMENES

ANA PAULA RIBEIRO

RITA DE CASSIA DA SILVA BRAGA

MARILIA CRISTINA BRUNIERA
VELHO

ANA PAULA MOURA DE ALMEIDA
ADRIANA ZARA DA SILVA
PATRICIA TSURUTA

VANESSA NORDI

ERICA EWERT BARTIE

ADRIANA DE OLIVEIRA DOS
SANTOS

43
41
41
44
42
a1
43
43

44

44

43
43
44
43
41

40
40
40
40
44
40
43
41
42

40
42
40
42
41
41

Equipe
AVULSA
START2RUN
SUANDO A CAMISA
AVULSO
SUANDO A CAMISA
FORMTAP
ADC MERCEDES BENZ
SUANDO A CAMISA

AVULSO
KAHA MULTISPORT

ARIANE
AVULSO
AVULSO
AMIGOS RUNNERS
SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

AQUAVIDO
AQUAVIDO
EQUIPE SCHULER
AVULSO
AVULSO

AMIGOS RUNNERS
AVULSO

AUTO MOTO ESCOLA
CASTELO

CIA DA CORRIDA
BERNO RUNNERS
AVULSO
AVULSO
EQUIPE SCHULER

EQUIPE EXPLODE
CORAGCAO

Tempo
00:27:18
00:29:07
00:29:47
00:30:21
00:28:35
00:31:14
00:32:08
00:32:46

00:32:23
00:33:03

00:35:21
00:36:43
00:37:24
00:35:50

00:37:27

00:36:20
00:36:20
00:36:53
00:38:26
00:37:35
00:38:59
00:37:18
00:41:37

00:42:32

00:42:05
00:41:43
00:42:19
00:43:49
00:43:23

00:41:57

Péagina:

Liquido
00:27:12
00:27:25
00:27:47
00:28:08
00:28:23
00:29:28
00:30:13
00:31:56

00:32:08
00:32:36

00:33:39
00:33:40
00:33:57
00:34:18

00:34:43

00:35:00
00:35:00
00:35:25
00:35:44
00:35:52
00:36:12
00:36:18
00:39:29

00:39:38

00:40:11
00:40:12
00:40:24
00:40:40
00:41:18

00:41:26



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.

34

35

36

37
38
39
40
41
42
43

[o2 B¢y

~

10
11

12
13
14
15

16
17

18
19

Num.

5164

5180

5438

5010
5157
5154
5197
5501
5221
5119

5048
5097
5146
5293
5494
5426
5443
5525
5141
5479
5107

5486
5334
5026
5046

5441
5225

5376
5442

Nome

ELISAGENLA BOTELHO GARCIA

FABIA DE FATIMA DOS SANTOS
MAGALHAES

RAQUEL FERNANDEZ VARELA
ALESSANDRA BARBOSA

ELIANE NASCIMENTO LIMA VIEIRA
ELEN MARA CLEMENTE SAMPAIO
FERNANDA SCALIZI VITAL
STELLA RIBEIRO DOS SANTOS
GISLAINE BERTINI ZANCHETA
DANIELA FONTES BEZERRA

ANGELICA NAKAOKA SUGUINO
CLAUDINA P. L. NACIONE

EDNA VELOSO JUSTO

KATIA AMBROSIO

SILVANA DOS SANTOS

PRISCILA ALMEIDA

REGINA VARGAS

VALDINEIA DOS SANTOS ANDRADE
EDILENE SOUSA VELOSO
ROSANGELA APARECIDA MIRIANI
CRISTIANE MENDES ALVES

SANDRA AOYAGI
MARCIA GUIMARAES CAMPOS
ANA PAULA FERNANDES

ANGELA CONCEICAO DA SILVA
FLORES

REGINA CAIRES

GLAUCIA LEITE KISSELARO
TOCCHET

MARLENE DA SILVA PRETEL

REGINA MAURA PEREIRA BASSANI

43

44

44

40
41
41
41
40
40
42

a7
45
45
a7
48
48
46
47
48
48
45

47
48
49
48

45
45

49
49

Equipe

4 WAYS ASSESSORIA
ESPORTIVA

AVULSO

4 WAYS ASSESSORIA
ESPORTIVA

AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO
PEBINHAS RUNNERS
AMIGOS RUNNERS
SAI DA FRENTE

CORRE D+

EQUIPE LOBO

AVULSO
ADCMERCEDES-BENZ
EQUIPE MOLINAS
AQUAVIDO
EQUIPE SAI DA FRENTE
MAFIA RUNNERS
SONO QUALITY SAUDE -

PATTY MEDEIROS
ASSESSORIA

AVULSO
ABC DO ABC

AVULSO

AVULSO
AVULSO

SCANIA CLUBE
FMA OS CAVEIRAS

Tempo

00:45:11
00:48:07
00:48:52

00:51:45
00:52:52
00:57:20
00:56:43
01:01:29
00:59:53
01:21:35

00:26:01
00:26:00
00:28:43
00:29:56
00:31:11
00:32:38
00:32:38
00:34:50
00:33:59
00:37:20

00:39:43

00:38:31
00:39:33
00:40:05

00:37:57

00:39:57
00:42:18

00:40:46

00:43:22

Péagina:

Liquido
00:44:23

00:44:58
00:45:36

00:50:13
00:50:23
00:56:15
00:56:43
00:58:25
00:58:38
01:20:26

00:25:52
00:26:00
00:27:02
00:27:46
00:30:39
00:31:42
00:32:08
00:32:44
00:33:41
00:36:42
00:36:58

00:37:01
00:37:06
00:37:18
00:37:57

00:38:21
00:38:51

00:40:31
00:41:16



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.

20

21
22
23

24

25
26

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21

Num.

5306

5316
5338
5095

5355

5339
5110

5281

5311
5231

5166
5282
5335

5357

5286
5507
5310
5440
5152
5509
5130
5526
5404
5505

5059

5162
5499
5247

Nome

LIDIA GERALDA FERREIRA DE
OLIVEIRA

LUCIANA MOTA FEITOSA
MARCIA OLIVEIRA DA SILVA
CLAUDIA REGINA MACEDO GITTI

MARIA APARECIDA DE SOUZA
SANTOS

MARCILENE MORGADO
CRISTINA STORTI DE OLIVEIRA

JOSEFA HELIANE M. CARVALHO
FEITOSA

LOURDES DE JESUS MIRIANI
HELENA MOREIRA

ELIZABETE MELO
JOSENILDA GALDINO DE SOUZA

MARCIA MARIA DE OLIVEIRA
CARDOSO

MARIA APARECIDA FERREIRA DE
LIMA

JULIA ALVES DE BRITO

TANIA APARECIDA N. RIBEIRO
LIVIA REGINA FERNANDES
REGINA APARECIDA ROZAN
ELAINE AP PEREIRA FELISBINO
TATIANA OLBERGA OLIVEIRA
DENISE SANTALIESTRA

VALERIA APARECIDA FERNANDES
NIUSA FINKLER

SUZANA KIYOMI ASSANO
TAMANAHA

APARECIDA FATIMA DE LIMA
LOPES

ELIETE CARVALHO DE BRITO
SONIA PERIN FERREIRA

IRACI SERCINDIDA SILVA
MACHADO

47

48
46
46

47

48
47

54

51
50

52
52
50

53

54
52

52
52
52
50
53
53
51

54

51
51
52

Equipe
JABAQUARA

MAFIA RUNNERS
CORRESILVA

SECRETARIA DE ESPORTE
- PREFEITURA

AVULSO
MAFIA RUNNERS

SUANDO A CAMISA

FMA OS CAVEIRAS

AMIGOS RUNNERS

EQUIPE EXPLODE
CORACAO

FMA OS CAVEIRAS
IDEAL TRANING
AVULSO

CIA DA CORRIDA

BERNO RUNNERS
AMIGOS RUNNERS
AVULSO
AVULSO
NAO TENHO
CORREDORES DE CRISTO
AMIGOS FORD
AVULSO
AMIGOS RUNNERS
AVULSO

AVULSO

MAFIA RUNNERS
SUANDO A CAMISA
MAFIA RUNNERS

Tempo

00:42:55

00:47:25
00:56:35

01:04:55
01:07:38

01:09:26

01:26:54

00:25:29

00:25:40
00:27:27

00:30:34
00:31:22
00:33:48

00:32:33

00:37:00
00:36:57
00:37:33
00:38:00
00:38:11
00:40:52
00:39:40
00:43:36
00:46:29

00:49:32
00:49:41

00:50:47
00:52:01

01:17:47

Péagina:

Liquido
00:42:14
00:45:59
00:54:16

01:02:08
01:07:15

01:08:40

01:24:23

00:25:14

00:25:35
00:26:22

00:30:12
00:31:07
00:31:11

00:31:19

00:33:13
00:35:25
00:35:48
00:37:13
00:37:34
00:37:49
00:38:37
00:41:06
00:45:01

00:46:20
00:47:42

00:49:11
00:51:04

01:17:40



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 anos em
diante

Coloc.

10
11

12

13
14

10

11
12

13

Num.

5474
5436

5177
5373
5489
5360

5477

5495
5086
5333
5009

5377

5366
5359

5015

5016
5363
5023

5521

5123
5403
5367
5245
5081

5392
5364

5475

Nome

ROSA MARIA DA SILVA CEZAR
RAIMUNDA ADELINO DOS SANTOS

SANTANBA
EVA CARRARO

MARISA LAZZER POIT

SANDRA REGINA HAGER CAMPELO
MARIA HELENA BITTENCOURT

HASSEGAWA

ROSANGELA APARECIDA PEREIRA

BUENO
SILVIA REGINA VAZ

CELIA BARRETO NOVAIS
MARCIA REGINA SASAKI

ALDA MARIA LIMA BASTOS

CERATTI

MARLUCE ALMEIDA SOUSA

CAVALCANTE

MARIA SALETE PEREIRA TALARICO
MARIA ELISA WADA MARCELINO

ALICE JACINTHO BARBARA

ALICE Y. NICHIKAWA

MARIA JOSE DINIZ

AMELIA JACINTHO

TOCHIE TSUNODA

DASDORES DAS GRACAS

NEUSA G. DOS SANTOS

MARIA VILCA CANDIDO DE FREITAS
IDALIA FERREIRA MUNIZ COSTA
CARMEN FERMANDES SANTOS DE

CAMPOS

NADIR RODRIGUE TACHIBANA
MARIA JOSE MARQUES DE MELO

SILVA
ROSA MARY DE SANTANA

YABUSAKI

59
57

57
59
56
55

56

57
56
55

58

58
57

60
60
61

7

67
60
65
66
60

62
80

67

Equipe

AVULSO
AVULSO

SUANDO A CAMISA
IDEAL TRANING
AVULSO

CE+#
AVULSO

AMIGOS RUNNERS
AVULSO
AMIGOS RUNNERS
AVULSO

AVULSO

EQUIPE SCHULER
MARCELINO

ASSOCIAGAO ATLETICA
CORRER E SAUDE

ADCMERCEDES-BENZ
AMIGOS RUNNERS

ASSOCIAGAO ATLETICA
CORRER E SAUDE

ASSOCIAGAO ATLETICA
CORRER E SAUDE

ADCMERCEDES-BENZ
AMIGOS RUNNERS
ADCMERCEDES-BENZ
DENIS RUN
AVULSO

ADCMERCEDES-BENZ
AVULSO

AVULSO

Tempo

00:30:48

00:31:57

00:33:03
00:33:10
00:36:36
00:36:36

00:38:00

00:38:20
00:38:32
00:40:54
00:44:10

00:49:33

01:03:39
01:03:02

00:28:15

00:29:43
00:30:38
00:29:30

00:32:06

00:32:38
00:32:54
00:33:43
00:34:10
00:37:20

00:38:11

00:38:22

00:40:31

Péagina:

Liquido

00:29:04

00:31:13

00:32:09
00:32:54
00:34:44
00:36:01

00:36:09

00:36:26
00:37:11
00:38:32
00:42:48

00:46:22

01:01:37
01:01:50

00:27:08

00:28:47
00:29:10
00:29:15

00:30:59

00:31:42
00:32:42
00:33:09
00:34:06
00:35:51

00:37:36

00:38:02

00:38:25



3° DESAFIO 10K SANTO ANDRE

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 60 anos em
diante

Coloc.

14
15
16
17
18
19
20

21

22
23

24

Num.
5483
5171
5314
5031
5389
5476
5354

5353

5324
5460

5240

Nome

SACHIKO ARASHIRO KOTINDA
EMIY ATOJI

LUCELIA MARIA SILVA DE JESUS
ANALICE RODRIGUES BEU
MITSUKO ARASHIRO KUNIOSI
ROSALINA GOMES DE LIMA

MARIA APARECIDA BEZERRA DA
SILVA MACEDO

MARIA APARECIDA BARBOSA
LEONARDO

LUZIA FERREIRA NUNES
RITA DE CASSIA PEROZENE
MASSON

HIDELY VIOLA MASSON

68
66
60
67
78
63
62

62

68
62

68

Equipe
AVULSO
AVULSO
AVULSO

EQUIPE SAI DA FRENTE
AVULSO
AMIGOS RUNNERS
NAO TENHO

SAI DA FRENTE

AVULSO

AVUSLO

Tempo
00:38:58
00:39:56
00:40:16
00:41:40
00:45:10
00:46:34
00:48:25

00:48:10

00:49:57

01:03:33

01:03:32

Péagina:

Liquido
00:38:58
00:39:11
00:39:38
00:41:03
00:44:52
00:45:06
00:46:01

00:47:26

00:47:28

01:01:36

01:01:37



